

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, III PH-183	buc			238,24 182,49
	1	Muncitor	h-om	2,3700	77,00	182,49
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	43,00	4,30
	34154362	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	21,00	1,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	32,00	22,72
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc			61,60 61,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	77,00	61,60
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C20A tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			179,07 120,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	43,00	2,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	23543	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,00	0,32
	34154362	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	32,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C25A, tip hager, schneider,	buc			179,08 120,12

1	2	3	4	5	6	7
		legrand sau eaton				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	43,00	2,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	23543	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,00	0,32
	34154362	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	32,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC16A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			179,07 120,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	43,00	2,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	23543	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,00	0,33
	34154362	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	32,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC6A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			201,11 120,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	43,00	2,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	23543	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,00	0,32
	34154362	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	23452346547322	BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	32,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-34/4/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			201,12 120,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	43,00	2,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	23543	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,00	0,33
	34154362	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	23452346547322	BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	32,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32/2/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			201,11 120,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	43,00	2,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	23543	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,00	0,32
	34154362	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	23452346547322	BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	32,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
9	08-03-525-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH 3P-32A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			334,48 216,37
	1	Muncitor	h-om	2,8100	77,00	216,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	34,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	43,00	19,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	23543	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	54,00	0,76
	34154362	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	66,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	32,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,00	0,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	32,00	4,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,72
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 Коэффициент к трудозатратам=1,000	100 m			465,02 431,97
	1	Muncitor	h-om	5,6100	77,00	431,97
	341352345	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 400,00	1,09
	34154362	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,50	0,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	6,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	21,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
11	590-4081	Cablu NYM 3x1,5	m			11,00 0,00
	324567898765	Cablu NYM 3x1,5	m	1,0000	11,00	11,00
12	590-4082	Cablu NYM 3x2,5	m			17,00 0,00
	3456789765	Cablu NYM 3x2,5	m	1,0000	17,00	17,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2 Коэффициент к трудозатратам=1,000	100 m			552,88 519,00
	1	Muncitor	h-om	6,7400	77,00	519,00
	341352345	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 400,00	0,00
	34154362	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,50	0,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	6,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	21,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
14	590-4086	Cablu NYM-5*4	m			29,00 0,00
	2345678908	Cablu NYM-5*4	m	1,0000	29,00	29,00
15	08-02-409-1 k=0.5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N k=0,5 manopera Коэффициент к материалам=1,000 Коэффициент к трудозатратам=0,500	100 m			2 178,33 916,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	77,00	916,30
	34154324	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	44,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	314561139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	7,00	1,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,00	12,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	21,00	331,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	32,00	86,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	100,00	484,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,84
16		Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16mm	m			6,00
						0,00
	345678	Teava din vinilplast ПВХ Д=16mm	m	1,0000	6,00	6,00
17		Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m			8,00
						0,00
	7865434	Teava din vinilplast ПВХ Д=20mm	m	1,0000	8,00	8,00
18		Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25mm	m			10,00
						0,00
	45678	Teava din vinilplast ПВХ Д=25mm	m	1,0000	10,00	10,00
19	08-03-591-3	Montarea Intreruptor cu 1 clapeta exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			9 920,00
						5 852,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	77,00	5 852,00
	54233345234	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	30 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,00
	4213412343	Intreruptor semietansat si etansat, cu 1 clapa tip Higer	buc	100,0000	36,00	3 600,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	43,00	152,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	5,00	49,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,00	97,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	21,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	32,00	149,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
20	08-03-591-5	Montarea Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			6 634,33
						2 525,67
	1	Muncitor	h-om	32,8000	77,00	2 525,67
	43254435	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, etansat tip Higer	buc	100,0000	40,00	4 000,00
	3412354135	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 300,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	21,00	0,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,00
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc			28,93
						23,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	77,00	23,87
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
22		Priza externa 1 poz. cu capac IP-65	100 buc			3 600,00
						0,00
	3456789	Priza externa 1 poz. cu capac IP-65	buc	100,0000	36,00	3 600,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat pentru tuburi LED	100 buc			9 518,40
						6 776,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	77,00	6 776,00
	3412354135	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 300,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	230,00	469,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	400,00	624,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	43,00	1 354,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	280,80
24		Corp de iluminat exterior IP65 2x36Вт	buc			400,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5678976564	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Bt	buc	1,0000	400,00	400,00
25	507-0107	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc			110,00
						0,00
	54678908765	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	110,00	110,00
26	08-03-594-1	Projector LED cu senzor de miscare	100 buc			9 511,17
						6 776,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	77,00	6 776,00
	3412354135	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 300,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	230,00	467,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	43,00	1 354,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
27		Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			300,00
						0,00
	9012531	Corp de iluminat LED, IP65, настенный с датчиком движения	buc	1,0000	300,00	300,00
28		Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			300,00
						0,00
	90125312	Corp de iluminat LED, IP65, настенный с датчиком движения 10W	buc	1,0000	300,00	300,00
29		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			34,00
						0,00
	2222000	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,0000	34,00	34,00
30	pret de piata	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			400,00
						0,00
	3452345	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,0000	400,00	400,00
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			28,93
						23,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	77,00	23,87
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
32		Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			98,00
						0,00
	546789765	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,0000	98,00	98,00
33		Tros din otel d-8mm	m			7,00
						0,00
	4356789	Tros din otel d-8mm	m	1,0000	7,00	7,00
34		Clema de tros R676	buc			34,00
						0,00
	567865446546	Clema de tros R676	buc	1,0000	34,00	34,00
35		Manson HM500 натяжная	buc			19,00
						0,00
	4356766754567	Manson HM500	buc	1,0000	19,00	19,00
36		Ancer AOK300	buc			20,00
						0,00
	4567865436	Ancer AOK300	buc	1,0000	20,00	20,00
37	RpEJ05D	Incarcari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice cu raport de verificare- garaj)	buc			1 315,00
						1 155,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	77,00	1 155,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m			2 553,40 1 463,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	77,00	1 463,00
	534533134	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	146,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	35,00	19,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	452323452	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	2 000,00	160,00
	34154362	Vopsea	kg	2,0000	30,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,47
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	32,00	428,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	21,00	3,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	32,00	107,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	180,00	33,60
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm - la priza de pamint	100 m			4 403,78 1 640,11
	1	Muncitor	h-om	21,3000	77,00	1 640,11
	1324234123	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	22 000,00	1 955,56
	534533134	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	34154362	Vopsea	kg	2,4000	30,00	72,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,56
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	32,00	428,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	21,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	32,00	107,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	180,00	34,00
		2. Utilaj				
40	pret de piata	Panou de distributie cu lacat, ИПН-183	buc			1 500,00 0,00
	32131244	Panou de distributie cu lacat, ИПН-183	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
41	pret de piata	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc			2 500,00 0,00
	324536478	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
42	pret de piata	Automat 3PC20A	buc			87,00 0,00
	12343241234	Automat 3PC20A	buc	1,0000	87,00	87,00
43	pret de piata	Automat 3PC25A	buc			98,00 0,00
	213456789654	Automat 3PC25A	buc	1,0000	98,00	98,00
44	pret de piata	Automat 1PC16A	buc			72,00 0,00
	3456567557	Automat 1PC16A	buc	1,0000	72,00	72,00
45	pret de piata	Automat 1PC6A	buc			62,00 0,00
	637635434	Automat 1PC6A	buc	1,0000	62,00	62,00
46	Pretul firmei	Automat АВДТ-4PC16A 30Ma	buc			130,00 0,00
	34132134123	Automat АВДТ-4PC16A 30Ma	buc	1,0000	130,00	130,00
47	Pretul firmei	Automat АВДТ-2PC16A 30mA	buc			130,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2435234542R3R	Automat ABДТ-2PC16A 30mA	buc	1,0000	130,00	130,00
48	Pretul firmei	Intreruptor BH 3P-32A	buc			28,00
						0,00
	32424253	Intreruptor BH 3P-32A	buc	1,0000	28,00	28,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.